
Ohlášky 08.října 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Petr Brodský
čtení: Ž 107, 1-16

Mt 4, 1-11

písně: 283, 28, 592, 775, 409
varhaník: Marek Hudec
služba: Jana Minaříčková
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme bratru Petru Brodskému, za
hudební doprovod Marku Hudcovi.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí bude od 18.30 hodin zkouška SPZ, v
úterý se bude od 7.30 hodin konat modlitební setkání a od
14.45 hodin biblická hodina, a ve středu či ve čtvrtek se
sejde skupina konfirmandů - den a čas se v týdnu ustálí
dle domluvy s br. farářem.
Dnes se od 15 hodin koná ordinace nových kazatelů naší
církve v kostele u Martina ve zdi.
V pondělí 9. října se bude konat další koncert z cyklu Šest
na pětce, který zaštiťuje KP, Trigonum Musicum ve složení
David Prosek, Lydie Härtelová a Jan Keller od 18 hodin
zahrají skladby J. S. Bacha, G. F. Telemanna a
dalších. Koncerty jsou doplněny doprovodným
programem: Kavárna loučení – čas na sdílení našich
zkušeností s odchodem blízkých, na které je nutná
registrace.
V sobotu 14. října od 14 hodin se bude konat sborová
brigáda, přijďte prosím a zapojte se, práce bude dost pro
všechny generace.
Na neděli 22. října chystáme bohosluby díkůčinění za
úrodu, při kterých chceme uspořádat malý dobročinný trh
za pomoci donesených darů země. Jeho výtěžek poslouží k
posílení sbírky na sociální a chartitativní pomoc naší
církve. Prosíme všechny ochotné, zda by přinesli nějaké
ovoce, zeleninu, nebo i zavařeniny, kompoty, apod.
Všechno bude následně poskytnuto k odkupu ve prospěch
dané sbírky. 

V neděli  22. října se bude v Kobylisích konat seniorátní
den, který dostal název Umělý farář do každé rodiny, aneb
co (ne)vyřeší umělá inteligence. Během seniorátního dne
také proběhne instalace seniorátní farářky pro mládež
Anny Pokorné.
Slavnostní bohoslužby spojené s instalací Jonatana Hudce
do našeho sboru se uskuteční v neděli 5. listopadu od 15
hodin. Dopolední bohoslužby nebudou. 
Pokud máte zájem o nástěnný kalendář na příští rok,
Evangelický kalendář nebo čtení Na každý den, zapisujte
se do archu v chrámové předsíni.
Dnešní sbírka je sborová a je určená na projekt bydlení po
výkonu trestu v obci Lestkov.
K příštím bohoslužbám se sejdeme za týden, kázáním
poslouží některý z účastníků kurzu výpomocných kazatelů,
který v našem sboru v sobotu hostíme.
Manželům Zorce a Danovi Knotkovým se narodil syn
Michael, přejeme celé rodině hodně zdraví a Boží
požehnání.

Naši oslavenci
Radka Nováková [08. 10.] Libuše Polomisová [10. 10.]

Nicolas Hahn [10. 10.] Tereza Klivanová, DiS [12. 10.]

Eliška Horálková [14. 10.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

